
Novi Beograd - Ušće- 31.12. 2013.
20. NOVOGODIŠNJA TRKA OPŠTINE NOVI BEOGRAD  

Kup Braće Jeremić AK "Maratonac"

Glavna trka na 8000 m
Prezime i ime A B C Vreme D E F G
STOLIĆ Saša 1981 AK Kolubara Lazarevac 14 24:46,8 S 1 1 1
KUTLEŠIĆ Uroš 1995 AK Užice 16 25:11,3 S 2 2 2
STOŠIĆ Kristijan 1981 AK Mladost Užice 21 25:23,9 S 3 3 3
MITROVIĆ Milan 1994 AK Mladost Užice 29 25:57,4 S 4 4 4
KRSTIĆ Miloš 1987 AK Leposavić 15 26:49,2 S 5 5 5
NEŠEVSKI Aleksandar 1978 AK Leposavić 22 26:59,2 S 6 6 6
RADIŠIĆ Ljubiša 1967 OAK Beograd 225 27:07,9 M40 7 7 1
VUKOVIĆ Vuk 1976 AK C. Zvezda Beograd 52 27:33,0 S 8 8 7
MIŠKELJIN Ivan 1977 AK 21. maj Beograd 243 28:02,8 M40 9 9 2
JANIĆ Edo 1965 AK Apatin 229 28:03,9 M40 10 10 3
GAŠIĆ Dejan 1973 AK Veteran 219 28:36,7 M40 11 11 4
OBRADOVIĆ Dušan 1969 AK Jasenica S.Palanka 211 28:40,8 M40 12 12 5
DRAGOJLOVIĆ Bojan 1986 AK Partizan - Beograd 11 28:52,4 S 13 13 8
MILOŠEVIĆ Živan 1991 AK Cer Šabac 2 28:54,0 S 14 14 9
SEKULIĆ Ana 1996 AK Užice 18 29:25,8 W 15 1 1
BARAĆ Danijela 1981 AK Partizan - Beograd 4 29:29,4 W 16 2 2
RILING Vladimir 1984 TK Tamiš Pančevo 46 29:46,9 S 17 15 10
ANTIĆ Saša 1963 AK Metalac Valjevo 217 30:25,0 M50 18 16 1
BOŠKOVIĆ Aleksandar 1994 TK Tamiš Pančevo 3 30:27,5 S 19 17 11
VOJNOVIĆ Saša 1982 AK Partizan - Beograd 32 30:29,4 S 20 18 12
SEGEDI MIša 1960 AK Inđija 226 30:49,5 M50 21 19 2
VLATKOVIĆ Petar 1990 AK Cer Šabac 9 31:02,0 S 22 20 13
SAVIĆ Miloš 1973 AK Cerski junaci Bgd 238 31:03,7 M40 23 21 6
ĆULAFIĆ Nataša 1986 AK Partizan - Beograd 24 31:06,2 W 24 3 3
MILOJKOVIĆ Miljan 1978 AK Niški maraton 6 31:23,0 S 25 22 14
ĆULUMOVIĆ Nebojša 1974 AK Partizan - Beograd 42 31:30,8 S 26 23 15
MINIĆ Mirko 1959 AK Užice 221 31:37,7 M50 27 24 3
RADIČANIN Zoran 1977 AK Apatin 34 31:54,4 S 28 25 16
KAMPFER Bojan 1976 Beograd 35 32:01,5 S 29 26 17
JOVANOVIĆ Vojislav 1966 Beograd 68 32:13,6 M40 30 27 7
LEONTIJEVIĆ Zoran 1977 AK Maraton mira 62 32:26,7 S 31 28 18
SOKOLOVSKI Igor 1973 Maslačak Beograd 223 32:47,7 M40 32 29 8
ATANACKOVIĆ Nebojša 1976 trcanje.rs 19 32:53,4 S 33 30 19
LAZIĆ Miloš 1964 Beograd 227 33:15,7 M40 34 31 9
SARJANOVIĆ Dražen 1971 Beograd 232 33:28,3 M40 35 32 10
ĆIRIĆ Dragan 1951 AK Tron Palić N. Sad 215 33:36,2 M60 36 33 1
VELIMIROVIĆ Đorđe 1970 Irig 231 33:47,7 M40 37 34 11
DOKMANOVIĆ Dragana 1986 Megic map 39 33:47,8 W 38 4 4
JOCIĆ Aleksandar 1993 BRC 10 34:09,0 S 39 35 20
PETROVIĆ Milan 1982 Beoelektrane 40 34:10,2 S 40 36 21
ORBOVIĆ Mirko 1956 AK Veteran 222 34:22,4 M50 41 37 4
JAĆIMOVSKI Dane 1955 AK Maratonac N.Bgd 205 34:25,6 M50 42 38 5
NIKOLIĆ Đorđe 1993 Beograd 45 34:27,4 S 43 39 22
POPOV Vojislav 1975 Beograd 60 34:29,0 S 44 40 23
ĐURIĆ Nikola 1987 BRC 47 35:04,1 S 45 41 24
ARSOVSKI Bojan 1972 Beograd 33 35:06,0 M40 46 42 12
PAVLOVIĆ Z. Dragan 1972 PK Čelik Smederevo 82 35:08,0 M40 47 43 13
MATIĆ Momčilo 1956 Beograd 248 35:13,6 M50 48 44 6



PAJIĆ Miroslav 1961 AK Teleinformer 242 35:35,2 M50 49 45 7
LUKIĆ Darko 1973 Beograd 50 35:36,6 M40 50 46 14
KANAČKI Marija 1981 AK Partizan - Beograd 5 35:41,4 W 51 5 5
TEŠIĆ Goran 1965 AK Beoelektrane 73 36:08,6 M40 52 47 15
PETKOVIĆ Milutin 1963 TK Tamiš Pančevo 72 36:21,6 M50 53 48 8
LAOVIĆ Nemanja 1988 Beograd 44 36:35,8 S 54 49 25
STOJANOVSKI Tanja 1982 AK Delta Skoplje 43 36:54,0 W 55 6 6
ŽIGIĆ Dragan 1959 Džudo klub N. Bgd 182 37:07,0 M50 56 50 9
ANASTASIJEVIĆ Predrag 1958 Beograd 81 37:08,3 M50 57 51 10
MIHAILOVIĆ Miroslav 1960 OAK Beograd 224 37:37,0 M50 58 52 11
RAŠKOVIĆ Mile 1948 AK Veteran 213 38:07,0 M60 59 53 2
CUPAĆ Saša 1963 IX gimnazija 53 38:09,0 M50 60 54 12
BALTIĆ Nenad 1971 Beograd 203 38:27,0 M40 61 55 16
SEKULIĆ Lazar 1948 AK Smederevo 206 38:32,0 M60 62 56 3
VITOŠEVIĆ Goran 1961 Beograd 241 38:36,0 M50 63 57 13
GRAOVAC Željko 1965 AK Maraton mira N.Bgd 235 38:39,9 M40 64 58 17
JOVANOVIĆ Miloje 1965 Zemun 23 38:40,0 M40 65 59 18
BORELI Đorđe 1954 Beograd 234 38:54,0 M50 66 60 14
POPOVIĆ Miroslav 1975 Beograd 36 39:43,0 S 67 61 26
LEKIĆ MIHAJLOVIĆ Vesna 1964 AK Smederevo 107 39:55,0 W40 68 7 1
BORIČIĆ Goran 1961 Beograd 85 39:57,0 M50 69 62 15
OBRADOVIĆ Rade 1956 Klub visokogoraca Srbije 212 40:46,0 M50 70 63 16
TUCAKOVIĆ Saša 1969 Bel-hospice 147 40:46,0 W40 71 8 2
BUČAREVIĆ Katarina 1984 Beograd 61 40:47,0 W 72 9 7
KOSIĆ Dragan 1955 Zvezdara 37 41:34,0 M50 73 64 17
MITIĆ Dragica 1965 EKO maraton 84 42:27,0 W40 74 10 3
NOVAKOVIĆ Jasmina 1965 Beograd 173 43:06,0 W40 75 11 4
ANTIĆ Zorica 1963 AK Metalac Valjevo 128 43:23,0 W50 76 12 1
PAVLOVIĆ Dragan 1961 RK Dorćol 216 45:04,0 M50 77 65 18
SAVIĆ Jovica 1953 AK Veteran  Crepaja 209 45:05,0 M60 78 66 4
DRČA Mirko 1949 AK Inđija 105 45:52,0 M60 79 67 5
TEPŠIĆ Dragan 1948 Beograd 220 45:54,0 M60 80 68 6
JOKIĆ Rajko 1955 Beograd 75 45:55,0 M50 81 69 19
TOMIĆ Srđan 1983 Zemun 55 47:48,0 S 82 70 27
JEREMIĆ Stanoje 1936 AK Maratonac N. Bgd 233 54:16,0 M60 83 71 7
JANKOVIĆ Sanela 1980 Beograd 48 54:34,0 W 84 13 8
ČEBIĆ Žarko 1947 AK Veteran 237 55:25,0 M60 85 72 8
LJUBOJEVIĆ Jordan 1961 Beograd 210 55:26,0 M50 86 73 20
DLAČIĆ Ivan 1988 AK C. Zvezda Beograd 7 DNF S
MIMIĆ Jelena 1984 Čajetina 8 DNF W
ĆALIĆ Tijana 1957 AK Maratonac N. Bgd 114 19:54.3 W50 3000 m

A - godina rođenja, B - klub, mesto, C - startni broj, D - kategorija,
E - apsolutni plasman, F - plasman po polu, G - plasman u starosnoj kategoriji

Seniori
STOLIĆ Saša 1981 AK Kolubara Lazarevac 14 24:46,8 S 1 1 1
KUTLEŠIĆ Uroš 1995 AK Užice 16 25:11,3 S 2 2 2
STOŠIĆ Kristijan 1981 AK Mladost Užice 21 25:23,9 S 3 3 3
MITROVIĆ Milan 1994 AK Mladost Užice 29 25:57,4 S 4 4 4
KRSTIĆ Miloš 1987 AK Leposavić 15 26:49,2 S 5 5 5
NEŠEVSKI Aleksandar 1978 AK Leposavić 22 26:59,2 S 6 6 6
VUKOVIĆ Vuk 1976 AK C. Zvezda Beograd 52 27:33,0 S 8 8 7
DRAGOJLOVIĆ Bojan 1986 AK Partizan - Beograd 11 28:52,4 S 13 13 8
MILOŠEVIĆ Živan 1991 AK Cer Šabac 2 28:54,0 S 14 14 9



RILING Vladimir 1984 TK Tamiš Pančevo 46 29:46,9 S 17 15 10
BOŠKOVIĆ Aleksandar 1994 TK Tamiš Pančevo 3 30:27,5 S 19 17 11
VOJNOVIĆ Saša 1982 AK Partizan - Beograd 32 30:29,4 S 20 18 12
VLATKOVIĆ Petar 1990 AK Cer Šabac 9 31:02,0 S 22 20 13
MILOJKOVIĆ Miljan 1978 AK Niški maraton 6 31:23,0 S 25 22 14
ĆULUMOVIĆ Nebojša 1974 AK Partizan - Beograd 42 31:30,8 S 26 23 15
RADIČANIN Zoran 1977 AK Apatin 34 31:54,4 S 28 25 16
KAMPFER Bojan 1976 Beograd 35 32:01,5 S 29 26 17
LEONTIJEVIĆ Zoran 1977 AK Maraton mira 62 32:26,7 S 31 28 18
ATANACKOVIĆ Nebojša 1976 trcanje.rs 19 32:53,4 S 33 30 19
JOCIĆ Aleksandar 1993 BRC 10 34:09,0 S 39 35 20
PETROVIĆ Milan 1982 Beoelektrane 40 34:10,2 S 40 36 21
NIKOLIĆ Đorđe 1993 Beograd 45 34:27,4 S 43 39 22
POPOV Vojislav 1975 Beograd 60 34:29,0 S 44 40 23
ĐURIĆ Nikola 1987 BRC 47 35:04,1 S 45 41 24
LAOVIĆ Nemanja 1988 Beograd 44 36:35,8 S 54 49 25
POPOVIĆ Miroslav 1975 Beograd 36 39:43,0 S 67 61 26
TOMIĆ Srđan 1983 Zemun 55 47:48,0 S 82 70 27
DLAČIĆ Ivan 1988 AK C. Zvezda Beograd 7 DNF S

Seniorke
SEKULIĆ Ana 1996 AK Užice 18 29:25,8 W 15 1 1
BARAĆ Danijela 1981 AK Partizan - Beograd 4 29:29,4 W 16 2 2
ĆULAFIĆ Nataša 1986 AK Partizan - Beograd 24 31:06,2 W 24 3 3
DOKMANOVIĆ Dragana 1986 Megic map 39 33:47,8 W 38 4 4
KANAČKI Marija 1981 AK Partizan - Beograd 5 35:41,4 W 51 5 5
STOJANOVSKI Tanja 1982 AK Delta Skoplje 43 36:54,0 W 55 6 6
BUČAREVIĆ Katarina 1984 Beograd 61 40:47,0 W 72 9 7
JANKOVIĆ Sanela 1980 Beograd 48 54:34,0 W 84 13 8
MIMIĆ Jelena 1984 Čajetina 8 DNF W

Veterani M 40-49
RADIŠIĆ Ljubiša 1967 OAK Beograd 225 27:07,9 M40 7 7 1
MIŠKELJIN Ivan 1977 AK 21. maj Beograd 243 28:02,8 M40 9 9 2
JANIĆ Edo 1965 AK Apatin 229 28:03,9 M40 10 10 3
GAŠIĆ Dejan 1973 AK Veteran 219 28:36,7 M40 11 11 4
OBRADOVIĆ Dušan 1969 AK Jasenica S.Palanka 211 28:40,8 M40 12 12 5
SAVIĆ Miloš 1973 AK Cerski junaci Bgd 238 31:03,7 M40 23 21 6
JOVANOVIĆ Vojislav 1966 Beograd 68 32:13,6 M40 30 27 7
SOKOLOVSKI Igor 1973 Maslačak Beograd 223 32:47,7 M40 32 29 8
LAZIĆ Miloš 1964 Beograd 227 33:15,7 M40 34 31 9
SARJANOVIĆ Dražen 1971 Beograd 232 33:28,3 M40 35 32 10
VELIMIROVIĆ Đorđe 1970 Irig 231 33:47,7 M40 37 34 11
ARSOVSKI Bojan 1972 Beograd 33 35:06,0 M40 46 42 12
PAVLOVIĆ Z. Dragan 1972 PK Čelik Smederevo 82 35:08,0 M40 47 43 13
LUKIĆ Darko 1973 Beograd 50 35:36,6 M40 50 46 14
TEŠIĆ Goran 1965 AK Beoelektrane 73 36:08,6 M40 52 47 15
BALTIĆ Nenad 1971 Beograd 203 38:27,0 M40 61 55 16
GRAOVAC Željko 1965 AK Maraton mira N.Bgd 235 38:39,9 M40 64 58 17
JOVANOVIĆ Miloje 1965 Zemun 23 38:40,0 M40 65 59 18

Veterani M 50-59
ANTIĆ Saša 1963 AK Metalac Valjevo 217 30:25,0 M50 18 16 1
SEGEDI MIša 1960 AK Inđija 226 30:49,5 M50 21 19 2
MINIĆ Mirko 1959 AK Užice 221 31:37,7 M50 27 24 3



ORBOVIĆ Mirko 1956 AK Veteran 222 34:22,4 M50 41 37 4
JAĆIMOVSKI Dane 1955 AK Maratonac N.Bgd 205 34:25,6 M50 42 38 5
MATIĆ Momčilo 1956 Beograd 248 35:13,6 M50 48 44 6
PAJIĆ Miroslav 1961 AK Teleinformer 242 35:35,2 M50 49 45 7
PETKOVIĆ Milutin 1963 TK Tamiš Pančevo 72 36:21,6 M50 53 48 8
ŽIGIĆ Dragan 1959 Džudo klub N. Bgd 182 37:07,0 M50 56 50 9
ANASTASIJEVIĆ Predrag 1958 Beograd 81 37:08,3 M50 57 51 10
MIHAILOVIĆ Miroslav 1960 OAK Beograd 224 37:37,0 M50 58 52 11
CUPAĆ Saša 1963 IX gimnazija 53 38:09,0 M50 60 54 12
VITOŠEVIĆ Goran 1961 Beograd 241 38:36,0 M50 63 57 13
BORELI Đorđe 1954 Beograd 234 38:54,0 M50 66 60 14
BORIČIĆ Goran 1961 Beograd 85 39:57,0 M50 69 62 15
OBRADOVIĆ Rade 1956 Klub visokogoraca Srbije 212 40:46,0 M50 70 63 16
KOSIĆ Dragan 1955 Zvezdara 37 41:34,0 M50 73 64 17
PAVLOVIĆ Dragan 1961 RK Dorćol 216 45:04,0 M50 77 65 18
JOKIĆ Rajko 1955 Beograd 75 45:55,0 M50 81 69 19
LJUBOJEVIĆ Jordan 1961 Beograd 210 55:26,0 M50 86 73 20

Veterani M 60-69
ĆIRIĆ Dragan 1951 AK Tron Palić N. Sad 215 33:36,2 M60 36 33 1
RAŠKOVIĆ Mile 1948 AK Veteran 213 38:07,0 M60 59 53 2
SEKULIĆ Lazar 1948 AK Smederevo 206 38:32,0 M60 62 56 3
SAVIĆ Jovica 1953 AK Veteran  Crepaja 209 45:05,0 M60 78 66 4
DRČA Mirko 1949 AK Inđija 105 45:52,0 M60 79 67 5
TEPŠIĆ Dragan 1948 Beograd 220 45:54,0 M60 80 68 6
JEREMIĆ Stanoje 1936 AK Maratonac N. Bgd 233 54:16,0 M60 83 71 7
ČEBIĆ Žarko 1947 AK Veteran 237 55:25,0 M60 85 72 8

Veteranke W 40-49
LEKIĆ MIHAJLOVIĆ Vesna 1964 AK Smederevo 107 39:55,0 W40 68 7 1
TUCAKOVIĆ Saša 1969 Bel-hospice 147 40:46,0 W40 71 8 2
MITIĆ Dragica 1965 EKO maraton 84 42:27,0 W40 74 10 3
NOVAKOVIĆ Jasmina 1965 Beograd 173 43:06,0 W40 75 11 4

Veteranke W 50-59
ANTIĆ Zorica 1963 AK Metalac Valjevo 128 43:23,0 W50 76 12 1
ĆALIĆ Tijana 1957 AK Maratonac N. Bgd 114 19:54.3 W50 3000 m

Trka na 3000 m

Veterani M 70+
ŠLJIVIĆ Aleksandar 1941 AK Veteran Beograd 175 14:06.2 M70 1
ĆALASAN Branislav 1941 AK Veteran Beograd 176 15:39.8 M70 2
ŠENTEVSKI Metodije 1942 AK Maratonac N. Bgd 103 17:22.2 M70 3
TRNAVAC Veljko 1938 AK Takovo Beograd 140 20:10.3 M70 4
STEVANOVIĆ Vlada 1934 AK Veteran Beograd 133 20:42.3 M70 7
ANDRIĆ Miloje 1931 AK Veteran Beograd 247 20:48.9 M70 5
KOPUNOVIĆ Mirko 1926 AK Veteran Beograd 132 25:38.1 M70 6

Veteranke W 60+
JOVANOVIĆ Milica 1953 PSD Kopaonik 106 26:02.0 W60 1
ANĐELIĆ Angelina 1936 Beograd 54 27:40.0 W60 2
DUKIĆ Kristina 1939 Beograd 131 32:29.1 W60 3



Juniori - (1994-1997)
MITROVIĆ Miloš 1996 AK Mladost Užice 127 09:27.6 J 1
RAIČEVIĆ Nikola 1994 AK Partizan Beograd 246 09:30.4 J 2
DAČIĆ Marko 1996 OAK Beograd 148 09:48.1 J 3
VANOVIĆ Mihajlo 1997 AK Surčin 109 09:59.5 J 4
ČELIKOVIĆ Aleksandar 1997 AK Užice 139 10:13.0 J 5
PLANKO Ivan 1999 AK Tempo Šabac 104 10:15.4 J 6
TADIĆ Lazar 1997 AK Cer Šabac 204 10:17.6 J 7
MILENKOVIĆ Bojan 1996 AK Surčin 119 10:30.2 J 8
VASIĆ Jovan 1996 OAK Beograd 171 11:04.6 J 9
MATE Srđan 1996 OAK Beograd 135 11:08.5 J 10
JOVANOVIĆ Filip 1997 OAK Beograd 136 12:27.5 J 11
LAKIĆ Ivan 1996 OAK Beograd 137 13:00.3 J 12
DŽAVIĆ Milan 1997 RK C. Zvezda 177 13:26.4 J 13
DESPOTOVIĆ Đorđe 1997 AK Cer Šabac 201 DNF J

Juniorke- (1994-1997)
GOLUBOVIĆ Milica 1998 AK Cer Šabac 202 10:36.6 JW 1
MIĆEVIĆ Tamara 1999 AK Užice 142 10:42.5 JW 2
PETKOVIĆ Dajana 1995 AK Mladenovac 236 10:57.3 JW 3
PAJIĆ Jasmina 1998 AK Junior Krupanj 121 11:19.4 JW 4
AVRAMOVIĆ Marica 2000 AK Junior Krupanj 123 11:50.4 JW 5
ANASTASIJEVIĆ Zorica 1998 AK C. Zvezda 129 12:00.4 JW 6
TERZIĆ Jovana 1996 OAK Beograd 184 12:08.6 JW 7
MIHAJLOVIĆ Dejana 1997 AK Smederevo 108 12:19.5 JW 8
ILIĆ Snežana 1995 OAK Beograd 183 12:35.0 JW 9
PAJIĆ Marija 1995 AK Partizan 111 12:39.9 JW 10
MILOJEVIĆ Marija 1995 SFS Borac Paraćin 116 12:49.7 JW 11
DRINIĆ Aleksandra 1996 AK Partizan 112 13:02.6 JW 12
JOKIĆ Jefimija 1995 Beograd 78 45:35.0 JW 8000 m

Trka na 900 m - Stariji pioniri - (1998-1999)
FUK Aleksandar 1998 AK 21. maj Beograd 02:39.3 1
KRSTIĆ Dušan 1998 SFS Borac Paraćin 02:40.0 2
VUJIĆ Stefan 1999 AK Mladenovac 02:42.5 3
LAZAREVIĆ Matija 1999 AK Tempo Šabac 02:50.6 4
DOBRIČANIN Ivan 1999 AK Spartak Opovo 02:56.0 5
MILOJEVIĆ Aleksandar 1999 SFS Borac Paraćin 02:56.3 6
Sima 1999 OŠ 20.oktobar N. Bgd 03:54.1 8

Trka na 900 m - Starije pionirke - (1998-1999)
MIHAJLOVIĆ Ognjena 1998 AK Smederevo 02:53.4 1
DAMNJANOVIČ Jovana 1999 AK Junior Krupanj 02:57.9 2
VASIĆ Isidora 1999 AK Tempo Šabac 03:06.0 3
ILIĆ Tamara 1998 OAK Beograd 03:19.0 4
KURIDŽA Milana 1999 OAK Beograd 03:24.9 5
MAKSIMOVIĆ Tamara 1999 OAK Beograd 04:01.2 6

Trka na 900 m - Mlađi pioniri - (2000-2001)
DESPOTOVIĆ Nenad 2000 AK Cer Šabac 02:48.1 1
ANASTASIJEVIĆ Nikola 2001 AK C. Zvezda Beograd 02:49.8 2
HAJDUK Veljko 2000 AK Spartak Opovo 03:00.8 3
ĆIRIĆ Nebojša 2000 AK C. Zvezda Beograd 03:04.8 4
UROŠEVIĆ Uroš 2000 AK Spartak Opovo 03:11.8 5



BANOVAC Mladen 2001 AK Spartak Opovo 03:18.5 6
BASTA Bogdan 2000 OŠ Nikola Tesla Vinča 03:43.0 7

Trka na 900 m - Mlađe pionirke - (2000-2001)
GAJIĆ Mina 2001 AK Tempo Šabac 02:58.0 1
GAJIĆ Nikolina 2000 AK Junior Krupanj 03:11.0 2
STOJKOVIĆ Anđela 2001 AK Tempo Šabac 03:15.0 3
LJUBISAVLJEVIĆ Gorana 2001 SFS Borac Paraćin 03:48.6 4
RAJŠIĆ Zorana 2000 AK Spartak Opovo 04:05.6 5
STOJANOVIĆ Nevena 2002 AK Spartak Opovo 04:07.7 6
DRAGOVIĆ Ivana 2000 OŠ Isidora Sekulić Bgd 04:11.3 7

Trka na 600 m - Atletske škole A - dečaci - (2002-2003)
MITROVIĆ Marko 2003 OŠ Milan Munjaz UB 02:01.4 1
KRTENIĆ Boris 2002 AK Partizan 02:02.4 2
RAJŠIĆ Luka 2003 AK Spartak Opovo 02:14.1 3
ČOLIĆ Pavle 2003 AK Mladenovac 02:17.0 4
HIANG Stefan 2002 OŠ 20. oktobar N. Bgd 02:40.4 5
HIANG Simon 2003 OŠ 20. oktobar N. Bgd 03:30.9 6

Trka na 600 m - Atletske škole A - devojčice - (2002-2003)
JOVANOVIĆ Aleksandra 2002 AK Užice 01:49.3 1
MARKOVIĆ Lidija 2002 AK Junior Krupanj 01:55.1 2
SEKULIĆ Sara 2002 AK Junior Krupanj 01:57.6 3
MILENTIĆ Nikolina 2002 AK Tempo Šabac 02:00.1 4
GRUJIČI Andrijana 2002 AK Junior Krupanj 02:03.3 5
RADIĆ Tamara 2003 AK Spartak Opovo 02:07.1 6
VLADOV Tara 2003 AK Smederevo 02:07.6 7
SELENIĆ Nikolija 2003 AK Tempo Šabac 02:08.9 8
STOJKOVIĆ Teodora 2003 AK Tempo Šabac 02:10.5 9
JANKOVIĆ Jelena 2002 AK Mladenovac 02:18.7 10
STOJANOVIĆ Marija 2002 AK Smederevo 02:47.3 11
DISIĆ Tamara 2002 AK Smederevo DNF

Trka na 600 m - Atletske škole B - dečaci - (2004-2005)
ANTIĆ Teodor 2004 AK Tempo Šabac 02:01.4 1
BOŽILOVIĆ Luka 2004 AK Smederevo 02:15.9 2
DAVIDOVIĆ Pavle 2005 AK Mladenovac 02:26.0 3
PANTOVIĆ Nikola 2004 AK Spartak Opovo 02:42.6 4

Trka na 600 m - Atletske škole B - devojčice - (2004-2005)
KRTENIĆ Kristina 2004 AK Partizan 02:04.0 1
STOKIĆ Sara 2005 AK Smederevo 02:12.8 2
BOJANIĆ Katarina 2004 AK Mladenovac 02:14.1 3
VUKOVIĆ Anastasija 2004 AK Surčin 02:20.9 4
STEVANOVSKA Teodora 2005 AK Smederevo 02:22.2 5

Trka na 300 m - Predškolci - dečaci - (2006. i mlađi)
ADONOVIĆ Aleksa 2006 AK Smederevo 00:57.8 1
KOVAČEVIĆ Aleksa 2006 AK Smederevo 00:59.4 2
STOJANOVIĆ Luka 2006 AK Spartak Opovo 01:01.5 3
RADOJEVIĆ Mateja 2007 AK Smederevo 01:07.3 4
MILADINOVIĆ Ilija 2006 AK Smederevo 01:11.8 5
ATANACKOVIĆ Uroš 2006 Beograd 01:23.0 6



JANKOVIĆ Strahinja 2007 Plandište 01:29.6 7

Trka na 300 m - Predškolci - devojčice - (2006. i mlađe)
IVKOVIĆ Lana 2006 AK Smederevo 01:01.8 1
STOJKOVIČ Tamara 2006 AK Tempo Šabac 01:03.8 2
VASIĆ Teodora 2007 AK Spartak Opovo 01:06.0 3
ARANĐELOVIĆ Senka 2006 AK Smederevo 01:06.3 4
DISIĆ Mina 2006 AK Smederevo 01:13.1 5
TOMIĆ Jelena 2006 Plivački klub NUN 01:19.1 6
STOKIĆ Maša 2009 AK Smederevo 01:19.6 7

Trka na 900 m - Vojska i policija u unifromi - muškarci
RAJIČEVIĆ Miloš 1990 PS Medveđa 02:43.0 1
DLAČIĆ Ivan 1989 Garda 02:46.0 2
VUKOVIĆ Miloš 1991 Krim-policijska akademija 02:57.7 3

Broj učesnika po kategorijama
Seniori 28 Vremenske prilike:
Seniorke 9 Pretežno sunčano
M 40-49 18 Temperatura: od 3 do 7 stepeni
M 50-59 20 Relativna vlažnost: 60 - 80 %
M 60-69 8 Vetar: zapadni, 2-5 m/s
M 70+ 6 Staza: suva, asvalt
W 40-49 4
W 50-59 2
W 60+ 3
Juniori 14
Juniorke 13
Stariji pioniri 8
Starije pionirke 6
Mlađi pioniri 7
Mlađe pionirke 7
Atletske škole-A-dečaci 6
Atletske škole-A-devojčice 12
Atletske škole-B-dečaci 4
Atletske škole-B-devojčice 5
Predškolci-dečaci 7
Predškolci-devojčice 7 Obrada:
Vojska i policija - muškarci 3 N. Todorović  011-26-62-475
Vojska i policija - žene 0  064-21-04-459

UKUPNO: 197 e-mail:nedeljko52@yahoo.com


